made by him, we demand judgment, and pray a writ

1 For the full name see p. 4G5, note d.
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No. 77.

(77.)^ § Qnare impedit piir le Roi vers Labbe de A.D. 1345

Abyndone, et coiinta qun J. fnit seisi, et presenta,
?""''f.^

et tient dn Roi lavoweson, et aliena al Abbe lavowe-
impedit.

son sanz conge le

pas lalienacion, ne

du Roi ; raes vous

qe J. fuit seisi et

parlent nestoit pas

prest,* &C.5— [i?.] Thorpe.

pas dedit qe J. fuit seisi

fait par luy, jugement, et

Roi, &c.^

—

Der. Nous conissoms

qe lavoeson soit tenuz en chief

dioms qe on il prent soun title

presenta, &c., celuy de qi ils

resceu, &c., al presentement J.;

Et desicome vous navietz

del avoeson, et alienacion

prioms brief al Evesqe.^

—

' stede tenuitdepraeclicto Willelmo
'• de Claxtone quondam Priore,

" &c., praedecessore, etc., proedicta

" tenementa."

Issue was joined upon this, and

the Venire awarded, but nothing

further appears on the roll.

1 From L., and C, but corrected

by the record, Placita de Banco,

Mich., 19 Edw. III., K^ 539. It

there appears that the action was

brought by the King against the

Abbot of Abingdon " quod ipse

" simul cum Henrico de Stoke
" Abbatis permittat ipsum Kegem
" praesentare idoneam personam

"ad ecclesiam de Farnebergh

"

(Farnborough, Berks).

"^ The words al Abbe lavoweson

are from C. alone.

3 According to the record the

declaration was "quod quidam
" Johannes de Ellesfelde fuit

" seisitus de advocatione ecclesise

" prsedictse ut de feodo et jure,

"
. . . tempore domini Edward

i

" Regis avi domini Regis nunc, qui

" illam tenuit de ipso domino Rege
" avo, &c., in capite, et ad eandem
" praBsentavit quendam Robertum
" de Brightewelle, clericum suum,
" qui ad prassentationem suam fuit

*' admissus et institutus

'• tempore ejusdem Edwardi Regis
•' avi, &c., post cujus mortem
" ecclesia praedicta modo vacat,

" &c. Et postmodum idem Jo-

" hannes de Ellesfelde advoca-
" tionem ecclesias praedictas dedit
'• cuidamtunc Abbati de Abyndone,
" praedecessori praedicti Abbatis
" nunc, absque licentia domini
•' Regis, &c., per quod jus ad eccle-

" siam praedictam praesentandi

" accrevit praedicto domino Ed-
'• wardo Regi avo, &c." The
descent is then traced from

Edward I. to Edward III.

* prest is from C. alone.

^ The plea was, according to the

record, " Abbas, . . . non cog-
'• noscendo quod advocatio prae-

" dicta tenebatur de domino Rege
" in capite, nee quod praedictus

" Johannes de Ellesfelde fuit

'• seisitus de advocatione praedicta,

" dicit quod praedictus Robertus
" de Brightwelle non fuit admissus
" et institutus in ecclesia praedicta

" ad praesentationem praedicti Jo-

" hannis de Ellesfelde, sicut

'• dominus Rex supponit. Et hoc
" paratus est verificare, &c."

^ The corresponding words of the

record are " quod exquo praedictus

" Abbas non dedicit quin prasdicta

8381 2Q
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No. 77.

A.D. 1345. to the Bishop.

—

Derworthii. I shall not hy law be put

to answer that, since I have destro_yed the possession

of the person through whom you claim the presenta-

tion.—And thereupon to judgment.— They were ad-

journed.

XIX. EDWAKD III. 467

No. 77.

Der. Jeo iie serray par ley a ceo mys a respondre, A..D. i;m5.

del houre qe jay destruit la possession de luj^ par

qi vous clametz le presentement.^

—

Et sapo- hoc ad

judicium.—Adjornantcr.^

" advocatio tenetur cle domino
" Piegeincapite,necquinpr£Edictus

" Johannes de Ellesfelde fuit

" seisitus de advocatione ilia, nee

" quin eadem advocatio alienata

" fuit sine licentia domini Regis,

" petit judicium

" pvo domino Fiege, et breve

" Episcopo, &c."

1 The words of the record are

'' quod in brevi de Quare inq)edit,

" &c., nulius responderi debet ad
•' excludendum aliquem de prse-

" sentatione sua, nisi allegaverit

" admissionem et institutionem

" Episcopi de aliquo clerico ad
•' alienjus preesentationem, &e.

" Et dominus Rex in demon stra-

" tione sua prsedicta nullum alium

'' titulum, &c., allegat ad istud

•' breve de possessione, &c., nisi

" tantum admissionem et institu-

" tionem de prasfato Roberto de

" Brightwelle, ad praesentationem

" praedicti Johannis de Ellesfelde

" factam, &c., ad quem titulum

" evacuandum in hac parte idem
" Abbas superius dixit et adhuc
" dicit quod prsedictus Robertus
•' non fuit admissus et institutus

•' in ecclesia praedicta ad praesenta-

•' tionem praedicti Johannis de

" Ellesfelde sicut dominus Rex
" superius supponit. Et hoc para-

" tus est verificare. Quam quidem
" verificationem dominus Rex non
" admittit, per quod intendit quod
" titulus domini Regis in hac parte

" omnino destructus est et adnulla-

*' tus, unde petit judicium, itc."

2 According to the roll, after two

adjournments, there were the

following further pleadings "Abbas
" dicit, ut prius, quod proedictus

" Robertus non fuit admissus et

" institutus in ecclesia praedicta

" ad praesentationem preedicti Jo-

" hannis de Ellesfelde, immo fuit